
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Cambio de Director - Carrera de Especializacion en Endodoncia

 
VISTO:

Que, por EX-2022-00509085--UNC-ME#FO, el Secretario de la Escuela de Posgrado
solicita se designe nuevo Director de la Carrera de Especialización en Endodoncia; y

CONSIDERANDO:

Que a orden #03 de dicho expediente, luce la renuncia del Dr. Gani como Director de la
Carrera;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia del Dr. Omar Gani como Director de la Carrera de
Especialización en Endodoncia a partir del día de la fecha.

ARTÍCULO 2º: Designar a la Prof. Dra. María Rosa del Carmen Visvisián como
Directora de la Carrera de Especialización en Endodoncia, a partir del día de la fecha.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SIETE DÍAS DEL MES DE JULIO DEL
AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-174-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Miércoles 10 de Agosto de 2022
		2022-08-02T17:12:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T17:18:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T17:18:03-0300
	GDE UNC




